



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor		ESPORTE VALE COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME							
CNPJ		10.852.944/0001-40							
Endereço		RUA NELSON CEZAR DE OLIVEIRA, 103 - JD. DAS INDUSTRIAS - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP - CEP: 12240-30							
Contato		1239337666 01239337666 esporte.valesjc@gmail.com							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00584	00011	00019961	PLACAR MANUAL DE PLÁSTICO DE MESA COM NUMERAÇÃO ATÉ 31 PONTOS CONFECCIONADO EM LÂMINAS DE PVC COM numeração grande de 0 até 31 placar confeccionado em material pvc com numeração pequena de 0 até 5 capa plastificada possuir sistema articulado (sem argola) com dobra para apoio nas dimensões 25cm de altura e 45 cm de comprimento. marca sugerida: vollo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	VOLLO	UN	44,00	328,7300	14.464,12	
00312	00011	00062947	CAIXA TÉRMICA caixa térmica características: possui dobradiças que im-pedem a perda da tampa. estrutura de polietileno de alto impacto, ex – terior texturizada para resistir a impactos e arranhões. forro fácil de ser lavado, resistente a manchas e odores. isolamento em espuma de poliuretano.confortavelmente transportada. possui tampa reversível e as rodas são resistentes a qualquer terreno. ideal para transportar bebidas e alimentos por longas distancias, por ter duas rodas que facilitam a locomoção. alças laterais facilitam ainda mais o transporte. drenos resistentes a ferrugem e a dimensões externas axlxc: 40x 58 x 33 cm capacidade: 60 litros apresentar catálogo	BEL	UN	22,00	627,5100	13.805,22	
00331	00011	00066840	COLCHONETE DE ESPUMA REVESTIDO EM NAPA TAM 60CM X 1,3M X 03CM medidas: 60cm x 1,3m x 03cm - (largura x comprimento x altura). cor:preto. gramatura: 285 g/m². material capa: napa. espuma: d26. fechamento com zíper. antialérgico, antiácido e impermeável. marca sugerida: parflex/ peron ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	PERON	UN	440,00	68,9400	30.333,60	
00600	00011	00074869	PRANCHETA PARA ESQUEMA TÁTICO DE FUTSAL, VOLEI, BASQUETE, HANDEBOL OU FUTEBOL a prancheta deve ser magnetica com imã na mesma quantidade de jogadores da modalidade, contendo as duas quadras de jogo possibilitando assim 02 opções de demonstração numa mesma prancheta e caneta com sistema de limpeza a seco. tamanho 23 x 36 cm.marca sugerida: kief ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	KIEF	UN	10,00	108,9100	1.089,10	
00330	00011	00074881	COLA DE HANDEBOL - 500 GR pote de 500 gr.marca sugerida: magussy ou similar em qualidade apresentra amostra para adjudicação do item ao vencedor.	Magussy	UND	10,00	103,9200	1.039,20	
00428	00011	00082816	GRAMA SINTÉTICA DECORATIVA 20MM PARA EVENTOS ESPORTIVOS possuir proteção antichama, tratamento especial contra raios uv, tratamento antibacteriano e proteção contra fungos que elimina a proliferação de bactérias e fungos, além de combater a propagação de odores. tipo de fibra: fibrilada 100% polietileno; altura da fibra: 20mm (2 cm); largura do rolo: 2m; garantia: 6 meses. marca sugerida: mundo grama ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	M.GRAMA	m²	1.450,00	88,9300	128.948,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ESPORTE VALE COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME									
CNPJ			10.852.944/0001-40									
Endereço			RUA NELSON CEZAR DE OLIVEIRA, 103 - JD. DAS INDUSTRIAS - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP - CEP: 12240-30									
Contato			1239337666 01239337666 esporte.valesjc@gmail.com									
00477	00011	00082818	JOGODE MESA COM 4 CADEIRAS EM PLASTICO NA COR BRANCA conjunto mesa com 4 cadeiras bistrô modelo ponte nova sem apoio de braço branca, certificada pelo inmetro, durável, pode ser usada em ambiente interno ou externo, sendo resistente a raios solares e à chuva. mesa monobloco modelo ouro preto quadrada 70x70 cm. 4 cadeiras bistrô modelo ponte nova sem apoio para braços. conjunto cor branca. mesa suporta até 20 kg, cadeira até 120 kg. fabricação em poliuretano virgem e reciclado. cadeira e mesa podem ser empilhadas com facilidade após o uso medidas aproximadas mesa: comprimento 70 cm x altura 70 cm x largura 70 cm cadeira: comprimento 44 cm x altura 72 cm x largura 55 cm. apresentar catálogo técnico no pregão.					BEL	JOG	40,00	316,7400	12.669,60
			GRAMA SINTÉTICA DECORATIVA 40MM PARA EVENTOS ESPORTIVOS grama sintética decorativa de 40mm de altura para uso em eventos esportivos. possuir proteção antichama, tratamento especial contra raios uv, tratamento antibacteriano e proteção contra fungos que elimina a proliferação de bactérias e fungos, além de combater a propagação de odores. tipo de fibra: fibrilada 100% polietileno; altura da fibra: 40mm (4 cm); largura do rolo: 2m; garantia: 6 meses. apresentar catálogo técnico no pregão.					M.GRAMA	m²	1.400,00	131,8900	184.646,00
00512	00012	00048185	LUVAS DE GOLEIRO PALMA E DORSO 100 LATÉX PROFISSIONAL luva de goleiro palma e dorso 100% látex profissional munhequeira elástica profissional e fechamento com cinta de velcro duplo alcance envolvendo todo o pulso que proporcionam mais firmeza e suporte					PENALTY	PAR	35,00	176,3700	6.172,95
00189	00012	00067753	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CATEGORIA INFANTIL bola de futebol, oficial confeccionada em microfibras, tipo brasil 70 pró, categoria infantil nº 4 c/ costura 32/ gomos com câmara de airbility/butil, com válvula removível e lubrificada, pesando 360 a 390 g. e circunferência de 64 á 66 cm. indicado para auxiliar no desenvolvimento do usuário em atividades esportivas. marca sugerida: penalty ou similar em qualidade apresentra amostra para adjudicação do item ao vencedor.					PENALTY	UN	50,00	322,1900	16.109,50
00211	00012	00067761	BOLA DE FUTSAL OFICIAL TIPO MAX 200 peso: 350-380g;circunferência: 55-58cm;gomos: 8;laminado: pu;construção: termotec;câmara: 6d;sistema de forro: termofixo;camada interna: neogel processo extra:dupla colagem;miolo: cápsula sis. marca sugerida: penalty max 200 x (sub 13) ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor					PENALTY	UN	110,00	241,4000	26.554,00
00201	00012	00067764	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL TIPO MAX 1000 a bola deverá conter selo de aprovação da fifa e da cbfs (confederação brasileira de futsal). peso: 410-430g;circunferência: 62,5-63,5cm;gomos: 11;laminado: pu pró construção: termotec;câmara: 6d;sistema de forro: termofixo;camada interna: neotec;processo extra: dupla					PENALTY	UN	40,00	389,1900	15.567,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	ESPORTE VALE COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME
CNPJ	10.852.944/0001-40
Endereço	RUA NELSON CEZAR DE OLIVEIRA, 103 - JD. DAS INDUSTRIAS - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP - CEP: 12240-30
Contato	1239337666 01239337666 esporte.valesjc@gmail.com

colagem; miolo: cápsula sis; marca sugerida: penalty max
1000 x ou similar em qualidade apresenta amostra para
adjudicação do item ao vencedor.

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO R3

a bola é confeccionada em 100% poliuretano laminado.
contém 12 gomos sem costura, ligados através do sistema
ultra fusion, que garante 0% absorção de água, bem como
alta resistência sem perder a maciez, além de ser 100%
esférica.

conta com câmara airbilty, feita com borracha butílica com
sistema de balanceamento, o que oferece ótima resistência
à retenção de ar.

00185	00012	00082796	apresenta miolo slip system removível e lubrificado resultando vedação altamente resistente a deformações mecânicas. tecnologia: ultra fusion circunferência aproximada: 68 - 70 cm peso aproximado: 440 - 460g marca sugerida: penalty s11 r3 fusion viii ou melhor em qualidade. apresentar amostra no pregão.	PENALTY	UN	60,00	146,8100	8.808,60
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	----------	----------

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO CATEGORIA ADULTO OFICIAL CAMPEONATOS

a bola deverá apresentar selo fifa quality pro e atender os
padrões de qualidade fifa aproved conforme descrito
abaixo:

- cápsula sis: sistema de bico que envolve a agulha e
protege a câmara de ar.
- dupla camada de colagem que reforça ainda mais a junção
dos gomos.

- construção em termotec: tecnologia de termofusão que
garante 0% de absorção de água, mantendo as
propriedades de peso e durabilidade da bola..
- camada interna em neotec: amortecimento elástico de alta
performance que diminui a contundência da bola sem perder
a velocidade, a deixando macia, veloz e precisa.

- ecoknit: tecido de poliéster feito a partir de garrafas pet
recicladas, proporcionando alta performance para as
partidas, além de contribuir com o meio ambiente.

00187	00012	00082798	- termofixo: a câmara é enrolada com rios sintéticos, recebendo um tratamento térmico à base de borracha natural, que unifica a estrutura e garante maior resistência. - circunferência aproximada: 68 - 70 cm - câmara 6d: 100% borracha butílica - revestimento: poliuretano (pu) - peso aproximado: 420 - 445 g - cor predominante: branca - indicado para: campo - forro: termofixo - origem: nacional - miolo: removível - gênero: unissex - gomos: 14 marca sugerida: penalty s11 ecoknit x ou melhor em qualidade. apresentar amostra	PENALTY	UN	60,00	559,6500	33.579,00
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ESPORTE VALE COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME					
CNPJ			10.852.944/0001-40					
Endereço			RUA NELSON CEZAR DE OLIVEIRA, 103 - JD. DAS INDUSTRIAS - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP - CEP: 12240-30					
Contato			1239337666 01239337666 esporte.valesjc@gmail.com					
00190	00012	00082799	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO R1 circunferência aproximada: 68 - 70 cm; peso aproximado: 410 - 450 gr; câmara 6d: 100% borracha butílica; revestimento: poliuretano (pu); peso aproximado: 410 - 450 g; cor predominante: prata; camada interna: neogel; indicado para: campo; construção: termotec; forro: termofixo; miolo: removível; gênero: unissex; gomos: 14; marca sugerida: penalty s11 r1 x ou similar em qualidade apresenta amostra para adjudicação do item ao vencedor.					
			PENALTY	UN	50,00	303,4700	15.173,50	
00204	00012	00082801	BOLA DE FUTSAL MAX 500 bola de futsal tecnologia termofusion sem costura, composta com neo gel tornando a bola mais macia, camara airvility, sistema de balanceamento, composta de borracha natural e sintético, oferecendo melhor resistência e retenção de ar miolo removível e lubrificado. confeccionado em 100%. termofusion. circunferência de 62 a 64 cm, peso de 410 a 440 gramas. marca sugerida: kagiva, topper ou penalty ou similar em qualidade apresenta amostra para adjudicação do item ao vencedor.					
			PENALTY	UN	120,00	273,9100	32.869,20	
00191	00012	00091613	BOLA DE FUTEBOL Nº 3 - INICIAÇÃO bola de futebol de campo costurada a mão. composição em pu, peso de 320 a 350 gramas, circunferência de 61 a 64 cm. tamanho nº3 para categoria infantil. marca sugerida: penalty storm xxi apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.					
			PENALTY	UN	50,00	135,9700	6.798,50	
00203	00012	00091614	BOLA DE FUTSAL INICIAÇÃO MAX 100 peso: 300-330g; circunferência: 52-55 cm; gomos: 8; laminado: pu; construção: termotec; câmara: 6d; sistema de forro: termofixo; camada interna: neogel processo extra: dupla colagem; miolo: cápsula sis. marca sugerida: penalty max 100 (sub 9 e 11) ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor					
			PENALTY	UN	50,00	231,5500	11.577,50	
00192	00012	00091615	BOLA DE FUTSAL (TREINO) peso: 400 - 440 gramas ; circunferência: 62-64 cm; gomos: 6; laminado: pu; construção: ultrafusion; câmara: 6d; sistema de forro: termofixo; camada interna: evacel processo extra: dupla colagem; miolo: cápsula sis. marca sugerida: penalty rx, kagiva ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.					
			PENALTY	UN	120,00	139,9100	16.789,20	
00252	00013	00019983	BOLA HANDEBOL OFICIAL CATEGORIA FEMININA H2L COM COSTURA PARA COMPETIÇÃO CONFECCIONADA EM PUULT composta por câmara 6d, forro triaxial. com laminado pu pró, 32 gomos, camada interna evacel, miolo cápsula sis, tecnologia de construção cosurada a mão, peso de 325 a 375 gramas, circunferência 54 a 56 cm. marca sugerida: penalty ou melhor em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor					
			PENALTY	UN	70,00	283,7900	19.865,30	
00218	00013	00067815	BOLA DE HANDEBOL INFANTIL H1L composta por câmara 6d, forro triaxial. com laminado pu pró, 32 gomos, camada interna evacel, miolo cápsula sis, tecnologia de construção cosurada a mão, peso de 290 a 330 gramas, circunferência 50 a 52 cm. marca sugerida: penalty ou melhor em qualidade.					
			PENALTY	UN	70,00	273,8300	19.168,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	ESPORTE VALE COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME					
CNPJ	10.852.944/0001-40					
Endereço	RUA NELSON CEZAR DE OLIVEIRA, 103 - JD. DAS INDUSTRIAS - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP - CEP: 12240-30					
Contato	1239337666 01239337666 esporte.valesjc@gmail.com					

apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

BOLA HANDEBOL ADULTA H3L

composta por câmara 6d, forro triaxial. com laminado pu pró,
32 gomos, camada interna evacel, miolo cápsula sis,
tecnologia de construção cosurada a mão, peso de 425 a
475 gramas, circunferência 58 a 60 cm. marca sugerida:
penalty ou melhor em qualidade.

apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00246	00013	00067816		PENALTY	UN	80,00	326,6100	26.128,80
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	----------	-----------

BOLA DE VOLEIBOL PARA TREINAMENTO

bola de voleibol feminina e masculina para treinamento,
confeccionado em pvc, circunferência de 67 cm, pressão
de 4-5lbs, peso: 280 gramas, miolo slip system, ultra fusion,
garantia contra defeitos de fabricação. marca sugerida:
penalty, mikasa ou similar em qualidade.

apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00238	00013	00074866		PENALTY	UN	140,00	144,3800	20.213,20
-------	-------	----------	--	---------	----	--------	----------	-----------

BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL PRO 5.8

deverá apresentar circunferência oficial da categoria mirim
de 68 a 74 cm de diâmetro;confeccionada em 100%
microfibra; matrizada; com peso de 450 a 500gramas;
câmera airbility e miolo slip system removível e lubrificado.
marca: penalty, ou similar em qualidade.

apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00140	00013	00082793		PENALTY	UN	150,00	505,8400	75.876,00
-------	-------	----------	--	---------	----	--------	----------	-----------

BOLA DE BASQUETE OFICIAL CATEGORIA MASCULINO PRÓ 7.8

com selo da confederação brasileira de basquetebol (cbb).
bola com composição em microfibra; construção:
matrizada;com peso entre 567 a 650 gramas; circunferência
entre 79 e 78 cm;com 8 gomos. marca: penalty,ou similar em
qualidade apresenta amostra para adjudicação do item ao
vencedor.

00149	00013	00082794		PENALTY	UN	40,00	526,7500	21.070,00
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	----------	-----------

BOLA DE BASQUETE (BORRACHA)

bola de basquete confeccionada em borracha, construção:
matrizada, circunferência entre 75 e 78 cm, peso entre 600
e 650gramas, com câmara em butil e miolo removível.
de origem nacional.

marca: penalty, ou melhor, em qualidade

apresentar amostra no pregão

00134	00013	00082795		PENALTY	UN	75,00	101,5700	7.617,75
-------	-------	----------	--	---------	----	-------	----------	----------

BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL CATEGORIA ADULTO PRÓ 8.0

bola com selo de aprovação da federação internacional de
voleibol. fabricada em microfibra com tecnologia termotec;
parte interna com dupla colagem e amortecimento em
neotec. câmara em borracha butílica 6d; miolo removível e
lubrificado com sistema de cápsula sis;circunferência: 65
-67 cm ;peso aproximado: 260-280gramas; com 18 gomos.
marca sugerida: penalty categoria adulto pro 8.0 ou similar
em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item
ao vencedor

00233	00013	00082802		PENALTY	UN	110,00	486,9200	53.561,20
-------	-------	----------	--	---------	----	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 820.495,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor		LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP						
CNPJ		07.395.558/0001-62						
Endereço		RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040						
Contato		9 47457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00700	00007	00002233	TOUCA PARA NATAÇÃO EM LATÉX UNISSEX CORES E TAMANHOS VARIADOS touca para natação em latéx unissex cores e tamanhos variados	FLOTY	UN	40,00	22,1100	884,40
00561	00007	00002332	PALMAR PARA NATACAO BASE PLASTICA MED 12 X 19 CM palmar para natação base plástica med 12 x 19 cm. apresentar catalogo técnico no pregão.	FLOTY - CATALOGO TECNICO	PÇ	60,00	93,6900	5.621,40
00132	00007	00004458	BÓIA TIPO ESPAGUETE marca sugerida: fitness slade ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão	FITNESS SLADE	UN	180,00	12,6300	2.273,40
00560	00007	00035046	ÓCULOS PARA NATAÇÃO composição: lentes - 100% policarbonato/ narizeira - 100% poliuretano / tira - 100% silicone/ presilha - 100% policarbonato/ ventosas - 100% silicone. marca sugerida: wise ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	WISE	UN	20,00	46,3200	926,40
00440	00007	00035119	HALTERES TRIANGULAR PARA PISCINA 2 A 3 KG 30X11CM halteres triangular para piscina 2 a 3 kg (30x11cm). apresentar catalogo técnico no pregão.	FLOTY - CATALOGO TECNICO	UN	50,00	124,2200	6.211,00
00122	00007	00067806	BANDEIRA SINALIZADORAPARA PISCINA NADO COSTAS sinalizador nado costas com 6 raia numeradas. para piscina com largura de 12,5 metros. com corda. marca sugerida: floty ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão	FLOTY	UN	4,00	430,5600	1.722,24
00562	00007	00067808	PÉ DE PATO TAMANHO P, M,G possui sapata anatômica reforçada em borracha termoplástica, aba traseira, a qual facilita o calçar, pala em termoplástico (eva), com ondulações na parte central que canalizam o fluxo da água para trás. marca sugerida: floty ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	FLOTY	PAR	30,00	289,5000	8.685,00
00680	00007	00091687	TAPETE PARA AULAS DE NATAÇÃO tapete para aulas de natação densidade 100kg/m2, dureza 40shorec, dimensões 120x120x4cm. marca sugerida: floty ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	FLOTY	UN	5,00	2.006,9800	10.034,90
00492	00007	00091688	KIT DE JOGOS PARA AULAS DE NATAÇÃO contendo: *jogo da memoria que afunda. 24 peça 14,8 x 12,8cm cada peça. cantos redondos produzidos e resina pu. *6 argolas acqua ring material injetado pvc. em 6 cores diferentes. 1,5 cm x 15 de raio. * 10 pinos coloridos. pontas em politileno injetado e corpo em helanca. sem partes metalicas. 17 cm. marca sugerida: floty ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	FLOTY	UN	3,00	1.121,1500	3.363,45
00323	00007	00091689	CESTO DE BASQUETE FLUTUANTE estrutura de inox 304 e flutuadores em politileno soprados (30 peças 55x67x38cm) marca sugerida: floty ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	FLOTY	UN	4,00	584,2700	2.337,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP						
CNPJ			07.395.558/0001-62						
Endereço			RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040						
Contato			9 47457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br						
00717	00007	00091690	TRAPE FLUTUANTE						
			trape flutuante em aluminio - pintura epox branca.						
00717	00007	00091690	dimensões 200x90cm com rede.						
			marca sugerida: floty ou similar em qualidade.						
00717	00007	00091690	apresentar catálogo técnico no preção.						
00583	00008	00057272	PLACAR ELETRONICO ESPORTIVO PARA INDICAÇÃO DE PONTOS						
			dimensões: 1.00 x 0.60 x 0.09 cm						
00583	00008	00057272	tamanho do dígito: 10cm de altura						
			visibilidade: 60 metros						
00583	00008	00057272	possibilita a ligação de varios paineis no formato espelho						
			para exibição da mesma informação em diferentes pontos.						
00583	00008	00057272	caixas com designer moderno e sofisticado (slin),						
			exclusivamente projetado e industrializado na cor preto						
00583	00008	00057272	brilhante semi-texturizado e com possibilidade de utilização						
			em ambiente interno (indoor) ou externo (outdoor).						
00583	00008	00057272	suas chaves, conectores e pontos de fixação são todas						
			externas, dispensando a abertura do equipamento para						
00583	00008	00057272	instalação e configuração.						
			o acabamento frontal em acrílico anti-reflexivo permite uma						
00583	00008	00057272	perfeita visualização mesmo com incidência de iluminação						
			interna ou externa.						
00583	00008	00057272	os dígitos formados por led's no padrão cromático vermelho						
			com possibilidade de utilização em ambiente interno (indoor)						
00583	00008	00057272	ou externo (outdoor).						
			a sinalização sonora do término de contagem pode ser						
00583	00008	00057272	ajustada de acordo com o ambiente instalado.						
			alimentação de 100 a 240v alternada.						
00583	00008	00057272	apresentar catalogo técnico no preção						
00648	00008	00091697	RELOGIO LED HORASM MINUTOS E SEGUNDOS						
			tamanho do dígito: 50mm de altura						
00648	00008	00091697	visibilidade: 30 metros						
			dimensões: 32 x 18 x 5.5 cm						
00648	00008	00091697	convencionais (30ppm)						
			sincronizados (mestre e escravos)						
00648	00008	00091697	alta precisão (3ppm)						
			ip (interface ethernet)						
00648	00008	00091697	gps						
			caixas com designer moderno e sofisticado (slin),						
00648	00008	00091697	exclusivamente projetado e industrializado na cor preto						
			brilhante semi-texturizado (diversas cores sob encomenda)						
00648	00008	00091697	e com possibilidade de utilização em ambiente interno						
			(indoor) ou externo (outdoor).						
00648	00008	00091697	suas chaves, conectores e pontos de fixação são todas						
			externas, dispensando a abertura do equipamento para						
00648	00008	00091697	instalação e configuração.						
			o acabamento frontal em acrílico anti-reflexivo permite uma						
00648	00008	00091697	perfeita visualização mesmo com incidência de iluminação						
			interna ou externa.						
00648	00008	00091697	os dígitos formados por led's no padrão cromático vermelho						
			(outras cores sob encomenda) com possibilidade de						
00648	00008	00091697	utilização em ambiente interno (indoor) ou externo (outdoor).						
			a sinalização sonora de chamada pode ser ajustada de						
00648	00008	00091697	acordo com o ambiente instalado (disponível na versão com						
			alarme).						
00648	00008	00091697	alimentação						



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP					
CNPJ			07.395.558/0001-62					
Endereço			RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040					
Contato			9 47457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br					
			100 a 240v alternada 12v continua bateria recarregável poe apresentar catalogo técnico no pregão.					
			CRONOMETRO PROGRESSIVO E REGRESSIVO LED tamanho do dígito: 100mm de altura visibilidade: 60 metros dimensões: 60 x 23.5 x 5.5 cm convencionais (30ppm) sincronizados (mestre e escravos) caixas com designer moderno e sofisticado (sclin), exclusivamente projetado e industrializado na cor preto brilhante semi-texturizado e com possibilidade de utilização em ambiente interno (indoor) ou externo (outdoor). suas chaves, conectores e pontos de fixação são todas externas, dispensando a abertura do equipamento para instalação e configuração.					
00381	00008	00091698	o acabamento frontal em acrílico anti-reflexivo permite uma perfeita visualização mesmo com incidência de iluminação interna ou externa. os dígitos formados por led's no padrão cromático vermelho (outras cores sob encomenda) com possibilidade de utilização em ambiente interno (indoor) ou externo (outdoor). a sinalização sonora do término de contagem pode ser ajustada de acordo com o ambiente instalado. alimentação 100 a 240v alternada 12v continua bateria recarregável poe apresentar catalogo técnico no pregão.	LELONG - LE 2113 - CATALOGO TECNICO	UN	11,00	183,2800	2.016,08
			BAMBOLÊ ARO DE PLÁSTICO PVC REFORÇADO C 63 CM DE DIÂMETRO CORES SORTIDAS					
00041	00009	00002878	bambolê aro de plástico pvc reforçado c/ 63 cm de diâmetro cores sortidas, marca sugerida: dodo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	DODO	UN	343,00	5,8400	2.003,12
			JOGO DE DAMA 20X20 CM -TABULEIRO SERIGRAFADO 20 X 20CM 24 PEÇAS DE PLÁSTICO COM 2 5CM DE DIÂMETRO					
00459	00009	00020458	jogo de dama 20x20 cm -tabuleiro serigrafado 20 x 20cm 24 peças de plástico com 2 5cm de diâmetro embalagem (axlxc) - kg: 0 03x0 2x0 2cm - 0 14kg - embalagem plástica	CARLÚ	UN	110,00	34,3800	3.781,80
			JOGO DE XADREZ ESCOLAR - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM M D F CAIXA COM SERIGRAFIA COM 32 PEÇA					
00467	00009	00020479	jogo de xadrez escolar - especificação: confeccionado em m d f caixa com serigrafia com 32 peça de plástico (rei 7 5cm) trava para fechar caixa embalagem (axlxc) - kg: 0 03x0 2x0 2cm - 0 70kg embalagem caixa de madeira.marca sugerida: xalingo ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	XALINGO	UN	150,00	54,0200	8.103,00
			JOGO DE CARTAS UNO: APROVADO PELO INMETRO - IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DOS 07 ANOS - MATER					
00449	00009	00031341	jogo de cartas uno: aprovado pelo inmetro - idade recomendada: a partir dos 07 anos - material:cartonado -	MATTEL	UN	150,00	16,5000	2.475,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

<i>Vencedor</i>	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	07.395.558/0001-62
<i>Endereço</i>	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040
<i>Contato</i>	9 47457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br

conteúdo da embalagem: 01 baralho com 108 peças.marca
sugerida: mattel ou similar em qualidade apresentar catálogo
técnico no pregão.

00441	00009	00040049	JOGO DA MEMORIA - SILABAS INICIAIS E FIGURAS jogo da memoria - silabas iniciais e figuras	CARLÚ	UN	110,00	31,6300	3.479,30
			PETECA standard modelo tradicional e popular com base de borracha					
00576	00009	00067785	penas brancas com as extremidade coloridas.marca sugerida: lider ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	LIDER	PÇ	280,00	8,2500	2.310,00
			CAPACETE DE SKATE capacete básico com furos para ventilação e presilhas para					
00321	00009	00091704	fechamento com ajuste para fixação á cabeça. tamanhos p,m,g em cores diversas. apresentar catalogo técnico no pregão.	VOLLO	UN	30,00	77,6000	2.328,00
			KIT JOELHEIRA, COTOVELEIRA E MUNHEQUEIRA PARA SKATE					
00497	00009	00091705	kit com um par de cotoveleiras, um par de joelheiras e um par de munhequeiras.tamanho infantil e adulto a ser definido no pedido. apresentar catalogo técnico no pregão	VOLLO	UN	50,00	205,0200	10.251,00
			SKATE					
00667	00009	00091706	skate com tricks de alumínio e rodas de poliuretano e shape de madeira marfim. apresentar catálogo técnico no pregão.	CISCO	UN	30,00	314,9400	9.448,20

Total do Fornecedor: 143.669,21

**PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA**

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS**Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023**

Vencedor		A.M.V COMERCIO PROMOÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME							
CNPJ		01.286.781/0001-95							
Endereço		AVENIDA THOMAS EDISON, 439 - FUNCIONARIOS - SÃO PAULO - SP - CEP: 01140-00							
Contato		1133921927 amvesportes@uol.com.br							
Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00609	00001	00002310	REDE DE BASQUETE MODELO CHUA EM NYLON E SEDA rede de basquete modelo chua em nylon e seda	MASTER	PAR	35,00	56,2000	1.967,00	
00639	00001	00002316	REDE OFICIAL DE TÊNIS DE CAMPO PROFISSIONAL CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO fio duplo no saque tamanho oficial: 13 00 m x 1 10 m 4 lonas algodão fio 2 mm em mmpp (estilo seda) ilhós com faixa/fita central com gancho.marca sugerida: pss ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	MASTER	UND	5,00	1.096,3900	5.481,95	
00032	00001	00002325	ARO PARA TABELA DE BASQUETE MODELO FLEXÍVEL COM MOLAS OFICIAL E COM MEDIDAS OFICIAIS aro para tabela de basquete modelo flexível com molas oficial e com medidas oficiais	PANGUE	PAR	13,00	260,8500	3.391,05	
00421	00001	00035143	FIO PARA REDE DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM POLITILENO DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4 0MM CORES TRATAMENT fio para rede de proteção confeccionada em politileno de filamento contínuo de 4 0mm cores (branca azul verde) tratamentos uv. marca sugerida: master ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	MASTER	KLG	550,00	75,6600	41.613,00	
00414	00001	00035145	FIO PARA REDE DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM POLITILENO DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 2 5MM CORES TRATAMENT fio para rede de proteção confeccionada em politileno de filamento contínuo de 2 5mm cores (branca azul verde) tratamento uv. marca sugerida: master ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	MASTER	KLG	550,00	75,6600	41.613,00	
00710	00001	00063022	TRAVE DE FUTSAL - MODELO INTERIÇA desmontável tubo de 3polegadas, chapa: 2,65mm, haste superior tubo de 2 3 mm espessura requadro inferior c/ tubo de 1 1/2 1,5mm espessura, tratamento anti corrosivo e pintura em pu. acompanha: luva p/ fixação. medidas: 3,00 x 2,00 h - 0,50 x 1,00m. marca sugerida: sportin ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	SPORTIN	PAR	33,00	3.853,1100	127.152,63	
00703	00001	00063042	TRAVE DE FUTEBOL JUNIOR medindo 1,20 x 0,80 h 0,25 x 0,55 m confeccionado em tubo de 2" sendo a haste com 1/2", tratamento anticorrosivo e pintura em esmalte sintético. acompanha: rede c/ tratamento contra raios ultra violeta e malha reduzida (5x5 cm). marca sugerida: pequena ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	SPORTIN	PAR	25,00	712,6100	17.815,25	
00311	00001	00063051	CADEIRA PARA ARBITRO DE VOLEI PROFISSIONAL cadeira p/ árbitro de vôlei profissional - portátil, com rodas, regulagem de altura e protetores de espuma. apresentar catálogo técnico no pregão. marca sugerida: pequena ou similar em qualidade.	MAXI SPORTS	UN	2,00	3.066,1000	6.132,20	
00668	00001	00063053	SUPORTE PARA ANTENA DE VOLEIBOL SUPERIOR suporte antena superior, regulável de alumínio. apresentar catálogo técnico no pregão. marca sugerida: pequena ou similar em qualidade.	PEQUITA	UN	10,00	121,6300	1.216,30	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			A.M.V COMERCIO PROMOÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME						
CNPJ			01.286.781/0001-95						
Endereço			AVENIDA THOMAS EDISON, 439 - FUNCIONARIOS - SÃO PAULO - SP - CEP: 01140-00						
Contato			1133921927 amvesportes@uol.com.br						
00004	00001	00067746	ANTENA PROFISSIONAL PARA VOLEIBOL MACIÇA EM FIBRA COM MEDIDAS OFICIAIS antena profissional para voleibol maciça em fibra com medidas oficiais demarcações intercaladas nas cores vermelha e branca com suporte rosqueável para fixação da antena à rede material oficial e utilizado pela federação mineira de voleibol acondicionadas em bolsa apropriada, confeccionada em tnt, contendo 02 unidades. marca sugerida: bomfim ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	MAXI SPORTS	PAR	10,00	226,8200	2.268,20	
00641	00001	00067778	REDE PARA FUTSAL CONFECCIONADA EM POLITILENO em 67% polietileno (nylon) e 33% polipropileno (seda) de filamento contínuo de 6.0 mm, malha de 10 x10 cm. na cor branca medindo entre 3,0 e 3,20 m de comprimento, entre 2,0 a 2,20m de altura com fundo de 1,0m a 1,50m de profundidade na parte inferior. com tratamento uv. marca sugerida: master ou similar em qualidade. apresentar catalogo técnico no pregão.	MASTER	UN	80,00	418,8000	33.504,00	
00599	00001	00067916	POSTE P TÊNIS OFICIAL EM TUBO DE AÇO CARBONO COM 3 ACOMPANHA CATRACA ROLDANA BUCHAS E TAMPAS sendo sua fixação através de buchas no piso.marca sugerida: sportin ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	SPORTIN	PAR	2,00	1.166,1900	2.332,38	
00499	00001	00067917	KIT POSTE DE CORNER POSDE DE ESCANTEIO EM FIBRA COM MOLAS COM 04 PEÇAS APRESENTAR AMOSTRA NO PREGÃO marca sugerida: sportin ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	SPORTIN	KIT	10,00	734,8400	7.348,40	
00621	00001	00075149	REDE DE PROTEÇÃO FIO 4.0 MM PARA CAMPOS E QUADRAS rede de proteção malha 12, fio confeccionado em politileno de filamento contínuo de 4.0 mm nas cores azul e verde. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	MASTER	m²	6.700,00	13,4100	89.847,00	
00619	00001	00075150	REDE DE PROTEÇÃO FIO 2.5 MM PARA CAMPOS E QUADRAS rede de proteção malha 12, fio confeccionado em politileno de filamento contínuo de 2.5 mm nas cores azul e verde. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	MASTER	m²	11.000,00	8,0800	88.880,00	
00701	00001	00082813	TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TIPO MEXICO trave de futebol de campo oficial tipo méxico ? tubo120mm, espessura 2,5 mm, estruturada, em aluminio, com fixador de rede. haste de sustentação da rede, tubo 76mm, espessura de 3mm alumínio. acompanha luvas. medidas 7,32 x 2,44 h 2,00 x 2,20. marca sugerida: sportin ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	SPORTIN	PAR	2,00	21.317,2900	42.634,58	
00634	00001	00082814	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL COM 4 FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO CRU fio 2,5 mm cor preta em polietileno (nylon) 100% virgem de alta densidade com tratamento u.v.malha 12 x 12 cm ;rede com 4 lonas ;com ilhós metálico e revestimento interno em couro sintético nas pontas para amarração;rede com costura dupla nas lonas; lona superior com 7 cm de largura,e lona inferior com 5 cm	MASTER	UN	20,00	489,6700	9.793,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	A.M.V COMERCIO PROMOÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME		
CNPJ	01.286.781/0001-95		
Endereço	AVENIDA THOMAS EDISON, 439 - FUNCIONARIOS - SÃO PAULO - SP - CEP: 01140-00		
Contato	1133921927 amvesportes@uol.com.br		

de largura.dimensões: 1,00 x 9,50 m; fio guia para passar o cabo de aço.garantia: contra defeitos de fabricação, não cobrindo danos causados após sua instalação, como cortes, queimaduras, produtos químicos ou qualquer outro produto que altere a resistência molecular do produto. marca sugerida: master ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.

REDE DE VOLEIBOL COM 2 FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO

rede com 2 lonas de algodão; com ilhós metálico e revestimento interno em couro sintético nas pontas para amarração; rede com costura dupla; lona superior com 7cm de largura e lona inferior com 5cm de largura; medidas: 1,0 x 10,0 m.; malha 10 x 10cm; fio 2mm nylon; com tratamento uv. marca sugerida: master ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.

00629	00001	00082815	MASTER	UN	25,00	516,5100	12.912,75
-------	-------	----------	--------	----	-------	----------	-----------

REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO TIPO MEXICO CONFECCIONADA EM POLIETILENO NYLON DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 4

0 mm com malha de 16 x 16 cm na cor branca medindo 7 50 m de comprimento x 2 50 m de altura profundidade superior de 0 80m e inferior de 1 80 m com tratamento uv. modelo mexico. marca sugerida: master ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00640	00001	00082817	MASTER	PAR	30,00	793,7800	23.813,40
-------	-------	----------	--------	-----	-------	----------	-----------

POSTE DE VÔLEI OFICIAL PROFISSIONAL COM AJUSTE DE ALTURA

poste de vôlei oficial com ajuste de altura marca sugerida:pequita ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.

00594	00001	00082955	SPORTIN	PAR	10,00	1.834,7400	18.347,40
-------	-------	----------	---------	-----	-------	------------	-----------

ESTRUTURA PÉ DIREITO DUPLA TRILIÇADA TABELA DE BASQUETE 1,80M X 1,05M EM ACRÍLICO INCOLOR 10MM estrutura modelo pé direito com tabela de basquete de basquete em acrílico incolor 10mm medindo 1.80x 1.05m. estrutura desenvolvida com materiais resistentes em dimensões oficiais, sendo que a parte da frente é confeccionada em tubo 4" com parede de 2mm, a parte de trás tubo 2 " parede 2mm ligada com tubo 1" parede 2mm mais um reforço tipo mão francesa, avanço livre de 2,30m, com acabamento em massa plástica, tratado com fundo anticorrosivo (prime) e pintada com tinta esmalte sintético na cor verde ou branca.

00404	00001	00091617	JV ESPORTES	PAR	10,00	19.790,7000	197.907,00
-------	-------	----------	-------------	-----	-------	-------------	------------

desenvolvida com materiais resistentes em dimensões oficiais, sendo tabela em acrílico com perfil metálico e borracha anti-choque.

composição/material
tubo de aço e cantoneiras em aço
estrutura com tabela de basquete
estrutura verde ou branca, tabela cor branca
dimensões aproximadas do produto (m) – c x l

estrutura 4,00 x 2,35 / tabela 1,80 x 1,05 /

aro 0,24 x 0,16 x 0,61



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	A.M.V COMERCIO PROMOÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME				
CNPJ	01.286.781/0001-95				
Endereço	AVENIDA THOMAS EDISON, 439 - FUNCIONARIOS - SÃO PAULO - SP - CEP: 01140-00				
Contato	1133921927 amvesportes@uol.com.br				

peso líq. aproximado do produto (kg)

160 kg

REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL

rede de futebol de campo confeccionada em polietileno e nylon. espessura do fio de 4mm torcido, com 24 filamentos. malha 15x15cm. medidas 7,50 largura x 2,50 altura x 0,80 profundidades superior x 1,80 profundidade inferior. apresentar catalogo técnico no pregão.

00616 00001 00091618 MASTER PAR 30,00 628,0500 18.841,50

REDE DE FUTSAL TIPO MEXICO

em 67% polietileno (nylon) e 33% polipropileno (seda) de filamento contínuo de 6.0 mm, malha de 10 x10 cm. na cor branca medindo entre 3,0 m de comprimento, 2,0 m de altura com fundo de 1,0m de profundidade na parte inferior. com tratamento uv. marca sugerida: master ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.

00617 00001 00091623 MASTER PAR 30,00 465,3300 13.959,90

TABELA DE BASQUETE 1,80M X 1,05M EM ACRÍLICO INCOLOR 10MM

tabela confeccionada em acrílico 10mm de 1,80 x 1,05 m, de alta resistência uv, envolvida por requadro metálico com isolamento anti-choque e pintura em esmalte sintético automotivo.

aro flexível diâmetro oficial em aço carbono com molas de amortecimento e acabamento em pintura automotiva. rede modelo chua 100% polipropileno 4mm. parafusos para fixação da tabela e do aro. garantia de 6 meses contra defeitos de fabricação. apresentar catálogo técnico no pregão.

00673 00001 00091628 JV ESPORTES PAR 21,00 5.407,4300 113.556,03

REDE DE PRECISÃO PARA FUTEBOL DE CAMPO

rede de precisão para futebol de campo confecciona em seda (pp – polipropileno), possui tratamento uv, possui aberturas nas 4 laterais e no centro da rede. medida padrão 2,44 x 7,32 mts com malha 4 x 4 cm e fio 2,5 mm.

apresentar catálogo técnico no pregão.

00618 00001 00091669 MASTER UN 10,00 742,4300 7.424,30

TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO TIPO MEXICO EM AÇO

trave de futebol de campo tipo méxico profissional. produzido em aço 4?? pintura eletrostática. medidas: 7,55 x 2,44 metros. com fixadores para rede. acompanha luvas. com requadro.

marca sugerida: pequena ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.

00702 00001 00093287 SPORTIN PAR 6,00 12.681,2800 76.087,68

TROFÉU DE 70CM DE ALTURA

troféu de 60 cm em aço inox e aço carbono com pintura laqueada com bola de abs(plastico) brilhosa em ouro, prata e bronze. fixação em parafusos allen parafuso cabeça de panela. plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar amostra técnica no pregão.

00735 00015 00041541 ZANOELLO UN 120,00 198,0700 23.768,40

TROFÉU DE 35CM DE ALTURA

troféu de 35 cm em aço inox com canos niquelados com acabamento e detalhes em acrílico incolor. fixação em

00727 00015 00041547 ZANOELLO UN 180,00 103,6500 18.657,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			A.M.V COMERCIO PROMOÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME					
CNPJ			01.286.781/0001-95					
Endereço			AVENIDA THOMAS EDISON, 439 - FUNCIONARIOS - SÃO PAULO - SP - CEP: 01140-00					
Contato			1133921927 amvesportes@uol.com.br					
			parafusos allene parafuso cabeça de panela. plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo técnico no pregão.					
			TROFÉU DE 130CM DE ALTURA a.troféu de 130 cm em aço inox e aço carbono com pintura laqueada com bola de abs(plastico) brilhosa em ouro, prata e bronze. detalhes em acrílico. base em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela. plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello.apresentar amostra no pregão.					
00720	00015	00041574		ZANOELL O	UN	10,00	640,6400	6.406,40
			TROFÉU DE 63 CM DE ALTURA troféu de 63cm de altura em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. bola no topo de abs (plástico) brilhante em ouro, prata ou bronze. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela. plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo no pregão.					
00732	00015	00087622		ZANOELL O	UN	170,00	212,2300	36.079,10
			TROFÉU DE 40 CM DE ALTURA a.troféu de 40 cm de altura em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. bola no topo de abs (plástico) brilhante em ouro, prata ou bronze. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela. plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo técnico.					
00729	00015	00087623		ZANOELL O	UN	110,00	128,2300	14.105,30
			TROFÉU DE 20 CM DE ALTURA a.troféu de 20 cm de altura em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. bola no topo de abs (plástico) brilhante em ouro, prata ou bronze. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela. plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo técnico no pregão.					
00723	00015	00087624		ZANOELL O	UN	300,00	69,4900	20.847,00
			TROFÉU DE 100 CM DE ALTURA a.troféu de 100 cm em aço inox e aço carbono com pintura laqueada com bola de abs(plastico) brilhosa em ouro, prata e bronze. detalhes em acrílico. base em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela.plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo técnico no pregão.					
00718	00015	00087625		ZANOELL O	UN	20,00	478,7500	9.575,00
			TROFÉU DE 120 CM DE ALTURA troféu de 120 cm em aço inox e aço carbono com pintura laqueada com bola de abs(plastico) brilhosa em ouro, prata e bronze. detalhes em acrílico. base em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela.plotagens					
00719	00015	00087626		ZANOELL O	UN	10,00	569,5700	5.695,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	A.M.V COMERCIO PROMOÇÕES DE EVENTOS ESPORTIVOS E ARBITRAGENS LTDA ME				
CNPJ	01.286.781/0001-95				
Endereço	AVENIDA THOMAS EDISON, 439 - FUNCIONARIOS - SÃO PAULO - SP - CEP: 01140-00				
Contato	1133921927 amvesportes@uol.com.br				

escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo técnico no pregão.

TROFÉU DE 140 CM DE ALTURA

a.troféu de 140 cm em aço inox e aço carbono com pintura laqueada com bola de abs(plastico) brilhosa em ouro, prata e bronze. detalhes em acrílico. base em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela.plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello. apresentar catálogo técnico no pregão.

00721	00015	00087627	ZANOELL O	UN	10,00	641,6300	6.416,30
-------	-------	----------	--------------	----	-------	----------	----------

TROFÉU DE 150 CM DE ALTURA

a.troféu de 150 cm em aço inox e aço carbono com pintura laqueada com bola de abs(plastico) brilhosa em ouro, prata e bronze. detalhes em acrílico. base em mdf com pintura laqueada ou amadeirada com corte a laser. fixação em parafusos allene parafuso cabeça de panela.plotagens escovadas ou lisas. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante. marca sugerida: zanoello.apresentar amostra no pregão.

00722	00015	00087628	ZANOELL O	UN	10,00	748,2400	7.482,40
-------	-------	----------	--------------	----	-------	----------	----------

TROFÉU DE 30 CM DE ALTURA (POLIESTIRENO)

troféu de aproximadamente 30cm de altura confeccionados 100% em plástico injetado (poliestireno) incluindo a placa , base preta com 5 cm de largura, 8 cm de altura, sem tampa e com alças medindo 14 cm de largura a partir das alças. adesivo personalizado de alta colagem com impressão digital de acordo com evento da secretaria solicitante.

00726	00015	00093623	ZANOELL O	UN	10,00	96,7400	967,40
-------	-------	----------	--------------	----	-------	---------	--------

Total do Fornecedor: 1.155.840,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor		EXTREMA PAPER OFFICE LTDA							
CNPJ		26.515.649/0001-39							
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000							
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00099	00002	00012387	BANDEIRA DO BRASIL bandeira do brasil em poliester no tamanho de 1 12 x 1 60 metros	BANDEIR A1	UN	133,00	112,3500	14.942,55	
00075	00002	00012388	BANDEIRA DE MINAS GERAIS bandeira de minas gerais em poliester no tamanho 1 12 x 1 60 metros	BANDEIR A1	UN	133,00	112,3500	14.942,55	
00052	00002	00012389	BANDEIRA DE EXTREMA bandeira de extrema em poliester no tamanho 1 12 x 1 60 metros	BANDEIR A 1	UN	133,00	109,3400	14.542,22	
00574	00002	00027618	PEDESTAL DE MESA EM MADEIRA PARA 4 HASTES BANDEIRAS pedestal de mesa em madeira para 4 hastes (bandeiras)	BANDEIR A1	UN	21,00	30,1600	633,36	
00088	00002	00036730	BANDEIRA DE MINAS GERAIS bandeira de minas gerais medindo 2 25 x 3 20 metros confeccionada em tecido oxford 100 por cento poliester	BANDEIR A1	UN	20,00	112,3500	2.247,00	
00112	00002	00048803	BANDEIRA DO BRASIL EM POLIÉSTER BORDADA AMBOS OS LADOS 03 PANOS 1 93 X 1 35 METROS bandeira do brasil em poliéster bordada ambos os lados 03 panos 1 93 x 1 35 metros	BANDEIR A1	UN	22,00	196,0500	4.313,10	
00089	00002	00048804	BANDEIRA DE MINAS GERAIS EM POLIÉSTER BORDADA AMBOS OS LADOS 03 PANOS 1 93 X 1 35 METROS bandeira de minas gerais em poliéster bordada ambos os lados 03 panos 1 93 x 1 35 metros	BANDEIR A1	UN	22,00	196,0500	4.313,10	
00065	00002	00048805	BANDEIRA DE EXTREMA EM POLIÉSTER BORDADA AMBOS OS LADOS 03 PANOS 1 93 X 1 35 METROS bandeira de extrema em poliéster bordada ambos os lados 03 panos 1 93 x 1 35 metros	BANDEIR A 1	UN	22,00	196,0500	4.313,10	
00116	00002	00067179	BANDEIRA DO BRASIL EM VELUDO nas medidas: 1,12 x 1,60m (campo duplo) bordada	BANDEIR A1	UN	29,00	334,8000	9.709,20	
00093	00002	00067180	BANDEIRA DE MINAS GERAIS EM VELUDO nas medidas: 1,12 x 1,60m (campo duplo) bordada	BANDEIR A1	UN	28,00	334,8000	9.374,40	
00069	00002	00067181	BANDEIRA DE EXTREMA EM VELUDO nas medidas: 1,12 x 1,60m (campo duplo) bordada	BANDEIR A1	UN	28,00	142,5200	3.990,56	
00519	00002	00067182	MASTRO EM MADEIRA com ponteira de madeira com 02 mestre de comprimento	BANDEIR A1	UN	43,00	565,5400	24.318,22	
00563	00002	00067183	PEDESTAL DE CHÃO em madeira para 03 hastes	BANDEIR A1	UN	32,00	384,5700	12.306,24	
00067	00002	00080682	BANDEIRA DE EXTREMA EM TECIDO BICOLEM no tamanho 1,80 x 2,56 metros	BANDEIR A1	UN	30,00	339,3200	10.179,60	
00091	00002	00080683	BANDEIRA DE MINAS GERAIS EM TECIDO BICOLEM no tamanho 1,80 x 2,56 metros	BANDEIR A1	UN	30,00	339,3200	10.179,60	
00114	00002	00080684	BANDEIRA DO BRASIL EM TECIDO BICOLEM no tamanho 1,80 x 2,56 metros	BANDEIR A1	UN	30,00	339,3200	10.179,60	
00361	00002	00089365	CONJUNTO DE MASTROS PARA BANDEIRAS deverá ser construído e instalados 3 mastros em tubos galvanizados, conforme projeto anexo. os mastros deverão ser confeccionados em tubo de aço galvanizado a fogo, com roldanas e gancho de fixação confeccionados em latão polido. os três mastros deverão ser fixados em base de concreto na profundidade mínima de 0,80m, com distanciamento entre	BANDEIR A1	UN	16,00	3.657,1900	58.515,04	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor		EXTREMA PAPER OFFICE LTDA						
CNPJ		26.515.649/0001-39						
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000						
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br						
		os postes de 1,20m. o conjunto será formado por 2 mastros de 6 metros de altura e 1 mastro com 7 metros, as bases serão no diâmetro de 4" , atingindo a altura aparente de 1,80m, o corpo serão nos diâmetros de 3 ½" com comprimento de 1,75m, 2 ½" no comprimento de 1,25m, finalizando com diâmetro de 2". tampo de ferro galvanizado para vedar a entrada de líquidos.						
00601	00003	00048204	PROTETOR BUCAL CONFECCIONADO EM SILICONE MOLDÁVEL COM ESTOJO PLÁSTICO marca sugerida: jugui ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	JUGHI	UN	100,00	27,0400	2.704,00
00009	00003	00048208	APARADOR DE CHUTE RETO PUNCH PARA TREINAMENTOS MISTOS: CHUTES SOCOS E JOELHADAS aparador de chute reto punch para treinamentos mistos: chutes socos e joelhadas. revestido em couro sintético possui 02 encaixes para braço sendo 1 com velcro nas dimensões a x l p (32 x 18 x 7). apresentar catálogo técnico no pregão	PUNCH	UN	70,00	122,6500	8.585,50
00665	00003	00048227	SHORTS PARA PRÁTICA DE MUAY THAI 100 CETIM MODELAGEM TAILANDESA TAMANHOS DIVERSOS MÉDIO GRANDE E (médio grande extra grande).marca sugerida: jugui ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	JUGHI	UN	80,00	103,3300	8.266,40
00661	00003	00063286	SACO DE PANCADA 1,40M saco de pancada 1,40m capacidade até 90kg. descrição: confeccionado com tela poliester fio 8 dupla-face. acompanha corrente e suporte de parede e/ou teto. marca sugerida: jugui ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico no pregão.	JUGHI	UN	13,00	299,3800	3.891,94
00510	00003	00063307	LUVA BANDAGEM ELASTICA RAPIDA ATADURA MUAY THAI produto confeccionado em tecido que absorve o suor das mãos. possui enchimento que amortece os impactos nas articulações, dedos e punhos.tamanho elastico punhos: 90cm. fechamento em velcro. marca sugerida: jugui ou similar qualidade (apresentar amostra).	JUGHI	UN	50,00	35,2500	1.762,50
00681	00003	00067784	TATAMES ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS EM EVA ETIL ACETATO tatames especialmente desenvolvidos em eva etil acetato com composição extra do produto, proporcionando encaixe perfeito e excelente efeito memória (resposta ao impacto recebido) película texturizada e siliconada não queima corte perfeito em 90°. medindo 2,00 x 1,00 x 0,40 m. marca sugerida: haiti ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	HAITI	PÇ	210,00	391,1300	82.137,30
00480	00003	00078462	KIMONO PARA JIU-JITSU ADULTO kimono azul adulto para pratica de jiu-jitsu. tecido tipo brim nos tamanhos a0 e a1. produto deve ser aprovado pela confederação brasileira de jiu-jitsu, international brazilian jiu-jitsu federation e confederação brasileira de jiu-jitsu esportivo. apresentar amostra no pregão. marca sugerida: 2fight ou similar em qualidade	2FIGHT	UN	30,00	215,3600	6.460,80
00481	00003	00078465	KIMONO PARA JIU-JITSU INFANTIL	2FIGHT	UN	80,00	199,9100	15.992,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			EXTREMA PAPER OFFICE LTDA					
CNPJ			26.515.649/0001-39					
Endereço			RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000					
Contato			3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br					
			kimono azul infantil para pratica de jiu-jitsu. tecido tipo brim nos tamanhos m3, m4 e m5. produto deve ser aprovado pela confederação brasileira de jiu-jitsu, international brazilian jiu-jitsu federation e confederação brasileira de jiu-jitsu esportivo. apresentar amostra no pregão. marca sugerida: 2fight ou similar em qualidade					
			FAIXAS PARA JIU-JITSU ADULTO faixas adulto para pratica de jiu-jitsu. tamanhos a0, a1, a2, a3, a4 e a5, nas cores branca, azul, roxa, marrom e preta. produto deve ser aprovado pela confederação brasileira de jiu-jitsu, international brazilian jiu-jitsu federation e confederação brasileira de jiu-jitsu esportivo. apresentar amostra no pregão. marca sugerida: 2fight ou similar em qualidade					
00412	00003	00078466		2FIGHT	UN	30,00	52,1500	1.564,50
			FAIXAS PARA JIU-JITSU INFANTIL faixas infantis para pratica de jiu-jitsu. tamanhos m1, m2, m3, m4, m5 e a0, nas cores branca, cinza, amarela, laranja ou verde. produto deve ser aprovado pela confederação brasileira de jiu-jitsu, international brazilian jiu-jitsu federation e confederação brasileira de jiu-jitsu esportivo. apresentar amostra no pregão. marca sugerida: 2fight ou similar em qualidade					
00413	00003	00078468		2FIGHT	UN	100,00	44,4200	4.442,00
			TATAMES ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS EM EVA ETIL ACETATO TAMANHO 1M X 1M tatames especialmente desenvolvidos em e.v.a (etil vinil acetado), com composição extra do produto, proporcionando encaixe perfeito e excelente efeito memória (resposta ao impacto recebido) película texturizada e siliconada " não queima" corte perfeito em 90°. medindo 1,00 x 1,00 x 20 mm. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.					
00690	00003	00082989		HAITI	PÇ	570,00	78,7100	44.864,70
			KIMONO DE KARATÊ 65% poliéster e 35% algodão, com costuras reforçadas nas zonas de tensão. flexível e leve. cor branca. acompanha faixa. tamanho definido no pedido. apresentar catalogo técnico					
00478	00003	00091691		2FIGHT	UN	60,00	338,0100	20.280,60
			KIT FAIXAS KARATE kit com 10 faixas de karate nas cores branco, amarela, vermelha, laranja, azul clara, azul escura, verde, roxo, marrom e preta. espessura média com 2 enchimentos. tamanho entre 2,40 e 4,0m. homologado pela cbk. apresentar catalogo técnico no pregão.					
00496	00003	00091692		JUGHI	UN	20,00	328,3500	6.567,00
			PROTETOR DE TORAX KARATE tecido a lona, enchimento em eva e espuma na densidade ideal, regulagem com elástico e velcro, de alta resistência. homologado pela cbk. tamanhos pmg. apresentar catalogo técnico. no pregão.					
00605	00003	00091693		JUGHI	UN	80,00	135,2000	10.816,00
			LUVA DE KARATE confeccionada de acordo com as exigências da federação mundial de karatê. forro com enchimento de proteção de espuma poliuretano de excelente amortecimento. cores azul evermelha.					
00516	00003	00091694		JUGHI	UN	30,00	125,5500	3.766,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

apresentar catalogo técnico.

PROTETOR DE CANELA KARATE
protetor de canela de karatê
confeccionada de acordo com as exigências da federação mundial de karatê.

00603	00003	00091695	feito de material de alta qualidade em relevo com camada de neoprene na parte de trás das pernas e costura reforçada para melhor durabilidade. apresentar catalogo técnico no pregão.	JUGHI	UN	60,00	119,7500	7.185,00
-------	-------	----------	--	-------	----	-------	----------	----------

KIMONO DE KARATÊ SIMPLES
kimone em tecido oxford. cor branca. acompanha faixa. tamanho definido no pedido.
apresentar catalogo técnico

00479	00003	00093288		2FIGHT	UN	45,00	226,9500	10.212,75
-------	-------	----------	--	--------	----	-------	----------	-----------

MESA DE PING PONG
com tampo de 25 mm de espessura em mdf e medidas oficiais que atendem aos padroes da ittf (international table tennis federation) acabamento em laca azul com linhas demarcatórias brancas pés em tubo de aço com pintura epoxi dobrável c/ 01 par de suportes. marca sugerida: klopf 1008 ou similar em qualidade, apresentar catálogo técnico no pregão.

00551	00010	00019926		KLOPF 1008	UN	5,00	689,5000	3.447,50
-------	-------	----------	--	------------	----	------	----------	----------

KIT RAQUETE, BOLA E REDE PARA TENIS DE MESA
bola e rede estilo: clássico shakehand grip cabo longo raquete em madeira laminada: 5 lâminas coladas sobre posto uma da outra. cabo com o nome do fabricante em raquete acrílico: no caso da borracha lisa (in) dos 2 lados (1 lado vermelha e 1 lado preta) oficial. espessura da borracha: 1.5 mm borracha celular (esponja na cor laranja) nos 2 lados da raquete espessura da esponja : 2.5mm espessura da borracha + esponja: 4.0 mm nome do fabricante na borracha: chancela da federação intencional de tênis de mesa ittf. (aproved) peso da raquete + borrachas: 195 a 200 gramas side tape 8 mm largura com logo do fabricante: no caso das nomenclatura do modelo da raquete no corte do cabo da raquete: velocidade: 7/ 8 efeito: 7/8 controle:5/6 + (mais) 2 bolas 40mm peso bruto: raquete + bolas+ rede. marca sugerida: shield tenis ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.

00500	00010	00067777		NOVO SEculo	KIT	94,00	38,6600	3.634,04
-------	-------	----------	--	-------------	-----	-------	---------	----------

MESA DE PING PONG DE ALTA COMPETIÇÃO ITTF (W)
mesa de para tênis de mesa (ping pong), desenvolvimento em madeira nobre, conta com os símbolos do painel.cinza oficial e ittf aprovado no interior da mesa que são duas inovações no mundo da competição e garantem melhor contraste com a bola. acabamento sensível para bolas de plástico. possui 4 rodas com diâmetro grande e 4 freios. possui montagem de pernas para cadeirantes, com travamento da cadeira abaixo da mesa. possui pés largos para estabilidade durante as partidas. cor do painel: cinza, espessura do painel: 25 mm, estrutura da mesa: 70 mm, tipo da perna: madeira, dimensões da perna: 120 x 60 mm, pé da perna ajustável: ø 140 mm, rede: fixa e retrátil, rede ajustável: tensão e altura, sistema de bloqueio: dsi. pontos de bloqueio: 16 pontos, tipo de rodas: 4 rodas

00556	00010	00069784		CORNILLE U, MODELO 850 WOOD ITTF	UN	4,00	7.793,0400	31.172,16
-------	-------	----------	--	----------------------------------	----	------	------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

grandes para facilitar o rolamento, tamanho da roda: 35 x 125 mm, freios: sim, tecnologia compacta: sim, acabamento da mesa: skiltop p-ball ready, aprovação: alta competição ittf (w), medidas: 2740 x 1525 x 760 mm.
peso da mesa: 122 kg, garantia: 1 ano.
marca sugerida: cornilleu, modelo 850 wood ittf ou similar em qualidade.
apresentar catálogo técnico no pregão.

RAQUETE

raquete para tênis de mesa em madeira revestida em 4 borrachas lisas. cada lado da raquete deve ser de uma cor. peso aproximado 132 gramas. dimensões do produto 15 x 4 x 26 cm. garantia de 3 meses. apresentar catalogo técnico no pregão.

00608 00010 00082876

TACOLAN	PAR	10,00	12,6300	126,30
DIA				

Total do Fornecedor: 486.879,73



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor		ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA							
CNPJ		47.252.266/0001-95							
Endereço		AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:							
Contato		3190675763 comercialonlinebh@gmail.com							
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00271	00004	00063304	BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS produzido em polipropileno, revestida com lona de poliester. tamanho único. medida aproximada: 25cm altura x 17cm largura x 35cm comprimento. marca sugerida: jugui/winner ou similar em qualidade. apresentar catálogo técnico no pregão.	ONELINE	UN	80,00	158,1600	12.652,80	
00290	00004	00082987	BOLSA TÉRMICA EM GEL 500GR preenchida com gel térmico e não tóxico, permitindo ser utilizada tanto quente como fria. selada para evitar vazamentos.	MAS	UN	84,00	28,3100	2.378,04	
00014	00004	00087217	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO -medição de pressão arterial e frequência cardíaca -detecção de arritmia cardíaca -indicador gráfico de nível de hipertensão -média automática das 3 últimas medições -120 memórias com hora e data -com garantia -bolsa para transporte	MULTILAS ER	UN	219,00	169,0400	37.019,76	
00482	00004	00091699	KIT CIPA COMPLETO o kit deve atender as normas nr-7.5.1. o kit deverá conter cobertor térmico, jogo de colar cervical resgate podendo ser pp/p/m/g, bandagem triangular, jogo de tala aramada em eva com 4 tamanhos, capa tipo cipa para proteção, prancha longa de madeira com jogo de 3 cintos. apresentar catálogo técnico no pregão.	SINETE CIRURGIC A	UN	34,00	1.501,4600	51.049,64	
00365	00005	00002287	CORDA ELASTICA C 08 METROS PARA GINASTICA TAMANHO ADULTO marca sugerida: jumpe rupe ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor	PANGUE	PÇ	130,00	62,6600	8.145,80	
00395	00005	00019954	ESCADA SKIPPING P TREINAMENTO DE AGILIDADE PESO 250 GR COR PADRÃO escada skipping p treinamento de agilidade peso 250 gr cor padrão. marca sugerida: movim ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	ONELINE	UN	90,00	89,6000	8.064,00	
00341	00005	00019956	CONE PARA PRATICA ESPORTIVA EM PLÁSTICO FLEXIVEL COM 20CM DE ALTURA cone para pratica esportiva em plástico flexivel com 20cm de altura. marca sugerida: plastcor ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PLASTCO R	UN	470,00	8,1900	3.849,30	
00351	00005	00035084	CONE PARA PRATICA ESPORTIVA EM PLÁSTICO FLEXIVEL COM 50CM DE ALTURA NA COR PRETO E AMARELO EM FAIXAS cone de 50cm de altura com faixas refletivas.marca sugerida: plastcor ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PLASTCO R	UN	120,00	39,6300	4.755,60	
00372	00005	00035106	CRONÔMETRO DIGITAL PARA NATAÇÃO E ATLETISMO - 10 TEMPOS COM MARCAÇÃO DE CENTÉSIMO MILÉSIMO DE SEG cronômetro digital 1/1000 à prova d'água com funções timer memória relógio calendário e alarme. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	VOLLO	UN	62,00	186,3600	11.554,32	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA					
CNPJ			47.252.266/0001-95					
Endereço			AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:					
Contato			3190675763 comercialonelinebh@gmail.com					
00021	00005	00066288	APITO PROFISSIONAL MINI EM PLÁSTICO ABS LIVRE DE BISFENOL A POSSUIR ANEL DE FIXAÇÃO ARGOLINHA apito profissional mini em plástico abs (livre de bisfenol a) possuir anel de fixação (argolinha) em sua ponta e emitir cerca de 109 db de som agudo sem exigir esforço do usuário o produto deverá atender as seguintes medidas: 1,5x5,5x2 cm (lxcxp). marca sugerida: fox 40 ou de similar qualidade (apresentar amostra no pregão).	FOX 40 - ROCKET	PÇ	150,00	25,4200	3.813,00
00038	00005	00067782	BALANÇA DIGITAL DE ALTA PRECISÃO balança digital w801 – wiso descrição: balança pessoal digital precisão. superfina e leve, com exclusiva alça cromada para transporte. seu acionamento é por pressão ao subir na plataforma. ideal para trabalho de campo. designer elegante. capacidade 180kg. graduação: 100 gr. plataforma em plástico resistente, com tela de lcd e iluminação de fundo por led; unidade de medida: kg e lb; acionamento por simples toque na superfície da balança; desligamento automático em 10 segundos; cor predominante: preta; indicador de bateria fraca; indicador de excesso de peso; zero automático; alça cromada para transporte; dimensões: 320x320x22mm; peso: 1734gr(aprox.); peso com embalagem (2098gr); alimentação: 4 pilhas aaa; 4 pilhas aaa inclusas; apresentar catalogo técnico	MULTILASER	UN	11,00	94,4600	1.039,06
000324	00005	00067787	CINTO DE TRAÇÃO INDIVIDUAL cinto de tração de 1 metro com fita de trava de 1,5 metros - elástico extensor revestido e 1 metro com atuação de até 2 metros - mosquetões reforçados com trava simples resiste até 100kg - alça de tração com argola soldada para melhor resistência - alça prolongadora de 2 metros para uso em postes ou arvores apresentar catálogo técnico no pregão.	SFLEX	UN	70,00	269,7800	18.884,60
000318	00005	00067803	CAMA ELASTICA PARA PRATICAR JUMP cama profissional com 32 molas. com aro de reforço que suporta até 150 kg. com capa nas molas. tem uma superfície total de 97 cm de diâmetro, 71 cm de diâmetro útil com 20 cm de altura. para praticar jump. apresentar catálogo técnico para aprovação.	ONELINE	UN	32,00	447,4700	14.319,04
000493	00005	00069633	KIT FAIXA ELASTICA 3 TENSOES (LEVE, MEDIO E FORTE) kit contem:1 faixa elastica de tensão leve;1 faixa elastica de tensão media;1 faixa elastica de tensão forte;material : borracha flexivel alta resistencia;dimensoes : 120cm x 12cm;marca sugerida: proaction ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	ATRIO	UN	75,00	97,5000	7.312,50
000363	00005	00074871	CORDA ADULTA INDIVIDUAL corda esportiva individual adulto tamanho de 2,50 a 3,00 construída em pvc e com contador analógico. punho plástico. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	ATRIO	PÇ	60,00	41,1000	2.466,00
000385	00005	00074872	DISCO PARA TREINAMENTO (PRATINHO) material: plástico medidas: altura: 4 cm diâmetro da base: 19 cm; cores a definir.marca sugerida:ax esportes ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao	ONELINE	UN	580,00	7,3400	4.257,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA						
CNPJ			47.252.266/0001-95						
Endereço			AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:						
Contato			3190675763 comercialonelinebh@gmail.com						
			vencedor.						
00123	00005	00074874	BARREIRINHA PARA TREINAMENTO 22 CM barreirinha para treinamento de 22cm de altura e 48 cm de comprimento feito em pvc	PISTA E CAMPO	UN	140,00	48,7600	6.826,40	
00403	00005	00074875	ESTACA UNIVERSAL PARA TREINOS ESPORTIVO estaca de agilidade com base 1,60 desmontável, com base universal que pode ser usada em todos os ambientes esportivos como quadras, pisos sintéticos, terra, grama ou areia, dando sustentação ao equipamento. o kit contém: - 1 estacas 1,60 mtr de comprimento amarela (estacas com sistema de encaixe para facilitar o transporte) - 1 base preta (19,5cm de diâmetro / 7,50cm altura) material: polietileno. para melhor funcionamento é necessario colocar areia dentro da base assim a base ficara sempre fixa.	ONELINE	UN	30,00	71,2000	2.136,00	
00383	00005	00074896	DISCO DE EQUILIBRIO 34cm e confeccionado inteiramente em pvc, material resistente e de qualidade que potencializa melhores resultados com muito conforto e segurança	MB	UN	32,00	117,6500	3.764,80	
00607	00005	00082877	PUXADOR KIT PARA CROSSOVER MUSCULAÇÃO ACADEMIA COM 10 PEÇAS puxadores reforçados para o seu treino,soldas reforçadas é excelente acabamento produtos com garantia de 3 meses contra defeitos de fabricação.01 puxador reto 50 cm 01 puxador triângulo;01 puxador corda tríceps 75cm;01 puxador v;01 puxador curva 60 cm;01 puxador neutro 60 cm;01 par estribo fechado;01 par puxador glúteo; puxadores na cor preta pintura electrostática. apresentar catálogo técnico no pregão.	FARMA FIT	KIT	2,00	1.079,6200	2.159,24	
00649	00005	00082956	ROLO DE CORDA TRANÇADA EM POLIAMIDA 12MM, COM 30 METROS rolo de corda trançada em poliamida 12mm, com 30 metros.apresentar catalogo técnico no pregão.	CASA DAS CORDAS	UN	27,00	174,2700	4.705,29	
00001	00005	00082979	ANEL ARCO PILATES/YOGA TONIFICADOR FLEXÍVEL FITNESS 2 pegadores de alta resistência. material: metal revestido com eva. dimensões: anel: diâmetro: 34 cm espessura: 3 cm pegador: altura: 14 cm largura: 5 cm comprimento: 5,5 cm	MB	UN	18,00	126,9000	2.284,20	
00559	00005	00082981	MINI BICICLETA CICLOERGÔMETRO - EXERCÍCIO SENTADO PARA FISIOTERAPIA mini bicicleta cicloergômetro - exercício sentado para fisioterapia. marca sugerida: wct fitness 60820 ou similar em qualidade apresentar catálogo no pregão.	ACTE	UN	4,00	176,5200	706,08	
00660	00005	00082984	ROLO RÍGIDO DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL rolo rígido de liberação miofascial. peso aproximado: 873g dimensões aproximadas: 30 x 14 x 14cm.	VOLLO	PAR	10,00	112,2300	1.122,30	
00409	00005	00082985	EXTENSOR ELÁSTICO PARA FORTALECIMENTO DOS DEDOS - 4KG/8,8LB - MÉDIO extensor elástico para fortalecimento dos dedos - 4kg/8,8lb - médio. peso aproximado do produto: 0,100g. apresentar catálogo no pregão.	LIVEUP	PAR	12,00	34,9400	419,28	
00411	00005	00082986	EXTENSOR ELÁSTICO PARA FORTALECIMENTO DOS	LIVEUP	PAR	2,00	34,9600	69,92	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA								
CNPJ			47.252.266/0001-95								
Endereço			AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:								
Contato			3190675763 comercialonlinebh@gmail.com								
			DEDOS - 5KG/11LB - FORTE extensor elástico para fortalecimento dos dedos - 5kg/11lb - forte. peso aproximado do produto: 0,100g. apresentar catálogo no pregão.								
			SINO TIBETANO sino tibetano para meditação / yoga; tigela tibetana tipo bow com malho/bastão. tamanho mínimo: 9cm de diametro. marcas sugeridas: popzenn, mp simbolos ou similar.								
00666	00005	00087183				POPZENN	UN	1,00	269,1200	269,12	
			MASSAGEADOR P/ QUEIXO, FACE E PESCOÇO massageador para queixo, face e pescoço desenvolvido em material termoplástico de alta resistência com acabamento em silicone. com 03 molas de carga: iniciante, intermediário e avançado. marca sugerida: neckline slimmer								
00518	00005	00087481				NECKLINE	UN	5,00	54,8100	274,05	
			MASSAGEADOR FACIAL TOUCH massageador facil touch, do tipo vibratório, com estimulação intra e extra oral.								
00517	00005	00087483				FISIOMED IC	UN	2,00	135,6300	271,26	
			sem fio pilha aaa dimensões aproximadas: 26 x 4,5 x 6,5cm peso: 30g marca sugerida: fisiomedic								
			APARELHO CRIOLIPÓLISE RADIOFREQUÊNCIA PORTÁTIL massageador vibratório quente e frio, portátil, com tela lcd; temperatura variável de no mín 10 e máx 45°C;								
00013	00005	00087485				LAITESI	UN	2,00	340,1600	680,32	
			com cabo de alimentação. dimensões aproxi.: 170 x 50 x 50mm peso: 120g marca sugerida: laitesi								
			MEDALHA DOURADA/PRATA/BRONZE TAM 6X6 CM tamanho 6cm x 6cm com fita de cetin com adesivo plastificado e logo marca da prefeitura. ouro, prata e bronze.marca sugerida: gedeval/rema/zanoello ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.								
00539	00006	00067811				PREMIUM	UN	1.950,00	11,3200	22.074,00	
			MEDALHA DOURADA/PRATA/BRONZE TAM 7X7 CM tamanho 7cm x 7cm com fita de cetin com adesivo plastificado e logo marca da prefeitura. ouro, prata e bronze.marca sugerida: gedeval/rema/zanoello ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor								
00547	00006	00067812				PREMIUM	UN	120,00	15,1000	1.812,00	
			MEDALHA DOURADA/PRATA/BRONZE TAM 8X8 CM tamanho 8cm x 8cm com fita de cetin com adesivo plastificado e logo marca da prefeitura. ouro, prata e bronze. marca sugerida: gedeval/rema/zanoello ou similar em qualidade apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.								
00549	00006	00067813				PREMIUM	UN	800,00	17,0800	13.664,00	
			MEDALHA 8CM DE DIÂMETRO medalha com 8 cm de diâmetro com espessura de 4mm. fundida em alto/baixo relevo frente e verso. em ouro, prata e bronze conforme solicitado em pedido. o logo da prefeitura deve ser fundido sem cores no verso. com resina colorida na frente conforme evento solicitado. fita personalizada com logo da prefeitura de extrema de 3 cm com 2 faces.								
00535	00006	00087630				PREMIUM	UND	4.500,00	14,3800	64.710,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA						
CNPJ			47.252.266/0001-95						
Endereço			AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:						
Contato			3190675763 comercialonlinebh@gmail.com						
			apresentar catálogo técnico no pregão.						
			MEDALHA 9CM DE DIÂMETRO						
			medalha com 9 cm de diâmetro com espessura de 4mm.						
			fundida em alto/baixo relevo frente e verso. em ouro, prata e						
			bronze conforme solicitado em pedido. o logo da prefeitura						
00537	00006	00087631			PREMIUM	UND	3.500,00	17,8300	62.405,00
			deve ser fundido sem cores no verso. com resina colorida						
			na frente conforme evento solicitado. fita personalizada com						
			logo da prefeitura de extrema de 3 cm com 2 faces.						
			apresentar catálogo técnico no pregão.						
			MEDALHA 6CM DE DIÂMETRO						
			medalha com 6 cm de diâmetro com espessura de 4mm.						
			fundida em alto/baixo relevo frente e verso. em ouro, prata e						
			bronze conforme solicitado em pedido. o logo da prefeitura						
00530	00006	00087633			PREMIUM	UND	6.800,00	11,3200	76.976,00
			deve ser fundido sem cores no verso. com resina colorida						
			na frente conforme evento solicitado. fita personalizada com						
			logo da prefeitura de extrema de 3 cm com 2 faces.						
			apresentar catalogo técnico no pregão.						
			BOLA DE TENIS DE CAMPO OFICIAL TUBO PRESSURIZADO						
			COM 03 UNIDADES APROVADA PELA ITF						
00223	00014	00002238			WILSON	TB	200,00	59,2000	11.840,00
			marca sugerida: wilson ou similar em qualidade apresenta						
			amostra para adjudicação do item ao vencedor.						
			BOMBA PARA ENCHER BOLA DUPLA AÇÃO OM UM						
			SISTEMA EXCLUSIVO QUE PERMITA INFLAR EM DOIS						
			SENTIDOS EMPUR						
			dupla ação com um sistema exclusivo que permite inflar em						
00302	00014	00006545			PENALTY	UN	159,00	54,9500	8.737,05
			dois sentidos (empurrar e puxar). deverá conter 1 bomba						
			dupla ação 1 mangueira e 1 agulha rosqueável						
			acondicionada em estojo plástico transparente.						
			marca sugerida: penalty ou similar em qualidade.						
			apresentar catálogo técnico no pregão						
			BOLA DE BORRACHA N 8 INICIAÇÃO						
			confeccionada em borracha matrizada com ranhuras						
00167	00014	00010609			PENALTY	UN	165,00	56,6100	9.340,65
			quadriculadas, miolo slip system substituível e lubrificado,						
			aderente as mãos com válvula, tamanho nº 8. marca						
			sugerida penalty ou similar em qualidade. apresentar						
			amostra para adjudicação do item ao vencedor.						
			BOLA DE BORRACHA N 12 MATRIZADA COM						
			ACABAMENTO E MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO						
			CONFECCIONADO						
			bola de borracha iniciação nº 12						
00158	00014	00016562			PENALTY	UN	170,00	67,5900	11.490,30
			confeccionada em borracha matrizada com ranhuras						
			quadriculadas, miolo slip system substituível e lubrificado,						
			aderente as mãos com válvula, tamanho nº 12. marca						
			sugerida penalty ou similar em qualidade. apresentar						
			amostra para adjudicação do item ao vencedor.						
			BOLA SUICA LIVE UP 65 CM PARA FISIOTERAPIA SUPORTA						
			ATE 200KG INDICADA PARA PE						
00257	00014	00047306			LIVEUO	UN	110,00	108,0700	11.887,70
			bola suíça para pessoas com altura de 1 60 a 1 70m.						
			apresentar catálogo técnico no pregão.						
			CARRINHO PARA BOLA						
			carrinho para bola confeccionado co, estrutura de tubos de						
00322	00014	00063046			KIEF	UN	10,00	650,5300	6.505,30
			aço, rodas, pintura eletrostática para até 30 bolas.marca						
			sugerida: pro sport ou similar em qualidade apresentar						
			catálogo técnico no pregão.						



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos Três Poderes
Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP 37640-000 - Minas Gerais
Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Presencial Nº 000023/2023 - 17/05/2023 - Processo Nº 000062/2023

Vencedor			ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA						
CNPJ			47.252.266/0001-95						
Endereço			AVENIDA AFONSO PENA, 952 - CENTRO - BELO HORIZONTE - MG - CEP:						
Contato			3190675763 comercialonlinebh@gmail.com						
00151	00014	00067750	BOLA DE BORRACHA INICIAÇÃO N° 10 bola de borracha n/ 10confeccionada em borracha matrizada com ranhuras quadriculadas com miolo slip system substituível e lubrificado aderente as mãos com válvula n° 10. marca sugerida penalty ou similar em qualidade. . apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	PENALTY	UN	160,00	55,9300	8.948,80	
00316	00014	00067769	CALIBRADOR DIGITAL DE BOLAS calibrador digital para medição de pressão em bolas medição nas unidades em libras e visor ligado por 90 segundos. precisão: - 1% da escala, resolução: 0 05 libras, escala: 0.05 a 19.95 libras, temperatura: -10°c a 40°c. metal emborrachado. deverá vir acompanhado de 2 agulhas para calibrar	MAGUSSY	UN	13,00	85,5300	1.111,89	
00286	00014	00074870	BOLSA PARA GUARDAR BOLAS MODELO LINGUIÇA - PARA NO MINIMO 6 BOLAS confeccionada em nylon reforçado com alças e zíper. marca sugerida: magussy/ amv sports ou similar em qualidade apresenta amostra para adjudicação do item ao vencedor.	MAGUSSY	UN	200,00	106,2900	21.258,00	
00227	00014	00082803	BOLA DE TENIS DE MESA OFICIAL 40MM - 3 ESTRELAS APROVADA PELA ITTF bola aprovada pela ittf com selo para competições nacionais e internacionais. embalagem contendo 6 bolas. marca sugerida: dhs ou similar em qualidade. apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor.	AURORA	PÇ	205,00	49,4800	10.143,40	
00224	00014	00082810	BOLA DE TENIS DE MESA COM 36 UNIDADES bolsa plastica com 36 bolas para tenis de mesa. 2 estrelas.apresentar catálogo técnico no pregão.	VOLLO	UND	50,00	193,7400	9.687,00	
00175	00014	00082954	BOLA DE EVA CIRCUNFERÊNCIA OFICIAL VÔLEI, FUTEBOL bola eva (câmara de vinil, colada). apresentar amostra para adjudicação do item ao vencedor	PENTAGO L	UN	520,00	36,5400	19.000,80	
00266	00014	00082982	BOLAS TONIFICADORAS DE 01 KG bolas tonificadoras de 01 kg material: pvc dimensões: 12 cm de diâmetro peso: 1kg cada bola apresentar catálogo no pregão.	ACTE	PAR	30,00	72,0100	2.160,30	
00268	00014	00082983	BOLAS TONIFICADORAS DE 02 KG bolas tonificadoras de 02 kg material: pvc dimensões: 14,5 cm de diâmetro peso: 2kg cada bola apresentar catálogo no pregão.	ACTE	PAR	22,00	76,7900	1.689,38	

Total do Fornecedor: 592.690,49

Total Geral: 3.199.574,97